
DECRETO DIRIGENZIALE N. 602 del 8 ottobre 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE TERZIARIO 
SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE TURISMO - "Eventi in.. Campania " 2008 - Approvazione 
graduatoria definitiva e Impegno di Euro  6.500.000,00 - Cap. 4401 U.P.B 2.9.26 - Es. Fin. 2007. 

PREMESSO CHE:

- con Deliberazione n. 1016 del 15/06/2007 la Giunta Regionale ha: 

approvato i criteri per la selezione di progetti promozionali in materia turistica “Eventi in…. Cam-
pania”, finalizzati alla definizione del Programma di eventi promozionali di risonanza nazionale ed 
internazionale per l’annualità 2008; 

dato atto che le risorse da destinare alla realizzazione dei progetti selezionati ai sensi dell’Avviso 
di che trattasi saranno individuate, con successivo provvedimento deliberativo, a valere sui fondi 
ordinari del Bilancio Regionale,  U.P.B. 2.9.26 (Cap. 4401), Esercizio finanziario 2007 per un im-
porto massimo di € 6.500.000,00, e su ulteriori fondi, anche europei, che eventualmente si rende-
ranno disponibili; 

 dato atto che a seguito della selezione dei progetti promozionali in materia turistica “Eventi in… 
Campania” e sulla base dei punteggi dagli stessi riportati, si dovrà procedere alla definizione di 
una graduatoria a scorrimento per l’accesso al cofinanziamento; 

- con Decreto dirigenziale  n. 362 del 15/06/2007 è stato approvato l’avviso pubblico  per la selezione 
delle iniziative turistiche di rilevanza nazionale ed internazionale, “Eventi in… Campania” nell’ambito 
della programmazione  per l’annualità 2008, degli interventi promozionali per l’incremento dei flussi 
turistici in Campania; 

- con Decreto Dirigenziale n. 456 del 20/07/2007 è stata costituita la Commissione intersettoriale per 
la verifica di ammissibilità delle istanze pervenute  ai sensi del citato  Avviso pubblico, con il compito 
di provvedere alla formulazione dell’elenco delle istanze ammissibili e non ammissibili, nonché della 
specifica  graduatoria delle istanze ammissibili a contributo;  

-  con decreto dirigenziale n. 481 del 7/8/2007,  preso atto delle risultanze dei lavori della citata Com-
missione intersettoriale, sono stati approvati:

a. l’elenco delle istanze non ammesse alla valutazione completo dei relativi motivi di esclusione;  
b. la gradatoria generale delle istanze ammesse a valutazione con i relativi punteggi; 
c. l’elenco finale provvisorio,  dei progetti, aventi punteggio pari o superiore a 60/100, ai sensi 

del richiamato art. 6 dell’Avviso,   da ammettere a finanziamento secondo l’ordine della gra-
duatoria e fino a concorrenza dei fondi che si renderanno disponibili, 

e si sono rinviati a successivi provvedimenti, all’esito della fase di cui all’art. 8 dell’Avviso Pubblico di 
selezione, l’approvazione definitiva dell’elenco dei progetti ammessi a finanziamento e i successivi 
impegni contabili a valere sule risorse disponibili: 

RICHIAMATI  

- l’art. 6 dell’Avviso in base al quale “potranno essere ammessi a cofinanziamento i progetti che a-
vranno ottenuto un punteggio minimo di 60/100”; 

- l’art. 8 dell’Avviso citato, “per i Progetti collocati nella graduatoria finale in posizione utile ad ottenere 
il richiesto cofinanziamento regionale, i soggetti beneficiari dovranno presentare al Settore Sviluppo 
e Promozione Turismo il Progetto Esecutivo dell’evento, comprensivo del Piano di Comunicazione 
esecutivo, entro e non oltre 30 giorni dalla data di ricevimento dell’apposita comunicazione inviata da 
parte del predetto Settore, pena l’esclusione dal beneficio. Al Progetto Esecutivo, formalmente ap-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 22 OTTOBRE 2007



provato dal competente organo dell’Ente beneficiario, dovrà essere allegato il definitivo e dettagliato 
quadro economico, indicante tutte le spese necessarie alla realizzazione dell’evento distinte per tipo-
logia, e tutte le entrate, pubbliche e/o private, destinate alla totale copertura delle prime. Qualora il 
progetto abbia ottenuto una valutazione inferiore al punteggio di 91/100, tale, quindi, da determinare 
l’assegnazione di un cofinanziamento regionale inferiore a quello richiesto, l’Ente beneficiario, entro il 
termine di 30 giorni indicato per la presentazione del progetto esecutivo, dovrà formalmente impe-
gnarsi a garantire la copertura delle spese necessarie alla realizzazione del progetto rimaste escluse 
dal finanziamento. I nuovi fondi, propri, pubblici e/o privati, dovranno garantire la realizzazione del 
progetto così come presentato nella fase di selezione; non saranno ammesse variazioni allo stesso 
proposte per contenerne i costi di realizzazione, pena la revoca del finanziamento. In caso di dichia-
rata impossibilità di reperimento degli ulteriori fondi necessari a riportare il quadro economico in pa-
reggio, l’Ente proponente decadrà dal beneficio e sarà escluso dalla relativa graduatoria”; 

DATO ATTO CHE 

- questo  Settore ha invitato formalmente, a mezzo fax e Racc. A/R, tutti  gli Enti inseriti nell’elenco 
provvisorio con punteggio idoneo all’ ammsione a finanziamento ad  inviare il  progetto esecutivo 
dell’evento  e l’impegno formale del legale rappresentante dell’Ente a garantire la copertura delle 
spese necessarie alla realizzazione dell’evento, cosi come disposto  dal citato art. 8 dell’Avviso pub-
blico;

- non hanno ottemperato al citato Art. 8 e/o hanno formalmente rinunciato al finanziamento riconosci-
bile ai sensi dell’ Avviso “Eventi in… Campania” 2008:  

 Il Comune di Napoli con nota n. 4400 del 24 agosto 2007, acquisita agli atti del  Settore Sviluppo e 
Promozione Turismo con prot. n. 770275 del 12/9/2007 per la realizzazione dell’evento: “Maggio 
dei Monumenti 2008”;  

 L’E.P.T. di Napoli con nota n.2429/prom del 21/9/2007 e n. 2430 del 21/9/2007, acquisite agli atti 
del  Settore Sviluppo e Promozione Turismo con prot. n.807667 del 26/9/2007,   per la realizzazio-
ne degli eventi: “Syrene  2008- Musiche inquietanti ” e  “Piedigrotta – La festa di Napoli;  

 L’A.A.C.S.T. di Ravello  con nota n. 495 del 25/9/ 2007, acquisita agli atti del  Settore Sviluppo e 
Promozione Turismo con prot. n. 804897 del 25/9/2007,  per la realizzazione dell’evento: “Ravello 
in scena” ; 

 L’A.A.C.S.T. di Pozzuoli con nota n.1282 del 25/9/2007, acquisita agli atti del  Settore Sviluppo e 
Promozione Turismo con prot. n. 804874  del 25/9/2007,  per la realizzazione dell’evento: “Le 
grandi opere liriche alle Antiche Terme Romane di Baia: la Boheme, Salomè e Norma”; 

 L’A.A.C.S.T. di Napoli con nota n. 3270 del 25/9/ 2007, acquisita agli atti del  Settore Sviluppo e 
Promozione Turismo con prot. n. 805483 del 26/9/2007, per la realizzazione dell’evento: “E’ Capo-
danno a Palazzo”; 

 L’A.A.C.S.T.  di Paestum con nota n. 1173 del 24 /9 2007, acquisita agli atti del  Settore Sviluppo e 
Promozione Turismo con prot. n. 807775 del 26/9/2007, per la realizzazione dell’evento “Just Pae-
stum”; 

 L’A.A.C.S.T. delle Isole di Ischia e Procida ,con nota n. 920 del 26/9/2007 acquisita agli atti del  
Settore Sviluppo e Promozione Turismo con prot. n. 816620 del 27/9/2007, per la realizzazione 
dell’Evento “Ischia e Procida: un mare per vivere”; 

RILEVATO CHE 

- con  D.G.R. n. 1714 del 27/9/2007 la  Giunta Regionale: 

1. ha individuato quali iniziative proprie per l’annualità 2008 , i seguenti eventi di risonanza nazionale 
ed     internazionale per la valorizzazione turistica e dei beni culturali presenti sul territorio, da realiz-
zare per il tramite dei beneficiari finali:

 “Dalla Pittura di paesaggio all’Impressione: Impressionisti e post impressionisti” 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 22 OTTOBRE 2007



 “IV Concorso ippico internazionale Piazza del Plebiscito”  
  “L’Impero dell’Arte, l’Iran da Dario a Farah Diba” 
 “Lirica nelle ville e negli scavi di Ercolano” 
 “Corto e lungo Pellicole di Frontiera” 
 “Notti di Cinema”  
 “Park to Park” 
 “Stelle cadenti” e “Lanterne rosse” al Museo ARCOS di Benevento 
 “Piedigrotta 2008”  
 “Le grandi opere liriche alle antiche Terme Romane di Baia” 
 “Maggio dei Monumenti 2008” 
  “I° Festival delle Antiche Repubbliche Marinare” 
  “Giornate gratuite Campania ArteCard: Festa dell’arte 2008”; 

2. ha dato atto che l’ evento “Giornate gratuite Campania Artecard: Festa dell’arte 2008” non necessi-
ta di apposito finanziamento; 

3. ha  stabilito che gli eventi sottoelencati saranno realizzati per conto della Regione per il tramite dei 
Beneficiari finali di seguito individuati, ai sensi dell’art. 9 del Reg. CE 1260/99,  e finanziati 
nell’importo massimo a fianco di ciascuno indicato: 

Progetto Importo €. Beneficiari Finali 
Dalla Pittura di paesaggio 
all’Impressione: Impressionisti e post 
impressionisti

600.000,00 E.P.T. Caserta 

IV Concorso ippico internazionale 
Piazza del Plebiscito

1.000.000,00 A.A.C.S.T. Napoli 

L’Impero dell’Arte, l’Iran da Dario a 
Farah Diba 

600.000,00 A.A.C.S.T. Napoli 

Lirica nelle ville e negli scavi di Ercolano 500.000,00 E.P.T. Napoli 
Corto e lungo Pellicole di Frontiera 500.000,00 Provincia di Avellino 
Notti di Cinema 400.000,00 Comune di  Avellino 
Park to Park 200.000,00 A.A.C.S.T. Napoli 
“Stelle cadenti” e “Lanterne rosse” al 
Museo ARCOS di Benevento 

600.000,00 Provincia di Benevento 

Piedigrotta 2008 1.200.000,00 E.P.T. Napoli 
Le grandi opere liriche alle antiche 
Terme Romane di Baia 

700.000,00 A.A.C.S.T. Pozzuoli 

Maggio dei Monumenti 2008 650.000,00 Comune di Napoli 
I° Festival delle Antiche Repubbliche 
Marinare

320.000,00 A.A.C.S.T. Amalfi 

4. ha stabilito che gli eventi, sia selezionati in base all’Avviso pubblico “Eventi in…Campania”, sia 
promossi direttamente dalla Regione Campania, saranno finanziati con i seguenti fondi: 
 fondi POR Campania 2000/2006, afferenti l’Asse II, per le iniziative coerenti con la Misura 2.1, 

per € 10.500.000,00; 
 fondi di Bilancio Regionale, Cap. 4401, U.P.B. 2.9.26, esercizio 2007, per €. 6.500.000,00;

5. ha dato atto che gli interventi da finanziare con i fondi POR Campania 2000/2006, afferenti l’Asse 
II, saranno quelli i cui cronogramma di attuazione e di rendicontazione risultino coerenti con le 
scadenze annuali e finali del P.O.; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 22 OTTOBRE 2007



6. ha dato mandato al Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo ed al Dirigente del Setto-
re Interventi nel Settore Alberghiero e nelle altre attività di supporto turistico a predisporre tutti gli 
atti conseguenti di competenza per dare attuazione a quanto deliberato; 

RITENUTO NECESSARIO 

- approvare l’elenco finale dei progetti ammessi a finanziamento Allegato sub A al presente provve-
dimento per farne parte integrante e sostanziale    

- impegnare la somma di € 6.500.000,00,  per la realizzazione sia degli eventi  selezionati ed appro-
vati in base all’Avviso pubblico “Eventi in.. Campania”, sia degli eventi di risonanza nazionale ed in-
ternazionale per la valorizzazione turistica e dei beni culturali presenti sul territorio promossi diret-
tamente dalla Regione Campania , a valere sul Cap. 4401 della U.P.B. 2.9.26  (codice di bilancio 
2.02.03 di cui alla codificazione SIOPE giusta D.R.G.R. C. n. 2075 del 29/12/20059) del bilancio di 
previsione per l’anno in corso , che presenta la necessaria disponibilità  

- rimandare a successivi provvedimenti dei competenti Dirigente di Settore e  Responsabile di Misura 
per l’ammissione al finanziamento dei singoli progetti e i successivi impegni contabili  per un impor-
to complessovo pari ad € 10.500.000,00 a valere sui fondi POR Campania 2000/2006 afferenti 
l’Asse 2 Misura 2.1 per le iniziative coerenti con la stessa misura 2.1, ai sensi della vigente normati-
va  comunitaria, nazionale ed internazionale, così come stabilito dalla deliberazione di Giunta Re-
gionale n. 1714 del 27/09/2007; 

VISTI
- la L.R. 7/2002 
- le L.L.R.R.  n.n.1 e 2/2007;  
- la D.G.R.C. n.  160/2007; 
- l’art. 4 della L.R. n.24/2005; 
- il Decreto Dirigenziale n. 362 del 5/6/2007;  
- la D.G.R n. 1016/2007; 
- il Decreto dirigenziale n. 481 del 7/8/2007; 
- la D.G.R. n. 1714 del 27/9/2007 
- la DGR n. 692 del 10/06/05 avente ad oggetto “Conferimento incarico al dott.  Giuseppe Carannante 

di Coordinatore dell’AGC 13 e Dirigente del Settore 01 Sviluppo e Promozione Turismo” e la succes-
siva D.G.R. n. 1023 recante ”Proroga incarichi dirigenziali” 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento  e sulla scorta della espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio 02, 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 

1- di  approvare l’elenco finale dei progetti da ammettere a cofinanziamento secondo l’ordine della 
graduatoria e fino a concorrenza dei fondi disponibili, Allegato sub A al presente provvedimento per 
farne parte integrante e sostanziale; 

2- di prendere atto, così come stabilito dalla D.G.R. 1714 del 27/9/2007, dell’individuazione,  quali 
iniziative proprie, dei  seguenti eventi di risonanza nazionale ed internazionale per la valorizzazione 
turistica e dei beni culturali presenti sul territorio, promossi direttamente dalla Regione, realizzati per  il 
tramite dei beneficiari di seguito indicati  e finanziati nell’importo massimo a fianco di ciascuno indicato:  

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 22 OTTOBRE 2007



Progetto Importo €. Beneficiari Finali 
Dalla Pittura di paesaggio all’Impressione: Impressionisti 
e post impressionisti

600.000,00 E.P.T. Caserta 

IV Concorso ippico internazionale Piazza del Plebiscito 1.000.000,00 A.A.C.S.T. Napoli 
L’Impero dell’Arte, l’Iran da Dario a Farah Diba 600.000,00 A.A.C.S.T. Napoli 
Lirica nelle ville e negli scavi di Ercolano 500.000,00 E.P.T. Napoli 
Corto e lungo Pellicole di Frontiera 500.000,00 Provincia di Avellino 
Notti di Cinema 400.000,00 Comune di  Avellino 
Park to Park 200.000,00 A.A.C.S.T. Napoli 
“Stelle cadenti” e “Lanterne rosse” al Museo ARCOS di 
Benevento

600.000,00 Provincia di Benevento 

Piedigrotta 2008 1.200.000,00 E.P.T. Napoli 
Le grandi opere liriche alle antiche Terme Romane di 
Baia

700.000,00 A.A.C.S.T. Pozzuoli 

Maggio dei Monumenti 2008 650.000,00 Comune di Napoli 
I° Festival delle Antiche Repubbliche Marinare 320.000,00 A.A.C.S.T. Amalfi 

                                                                                          

3- di impegnare a favore degli Enti organizzatori la somma di € 6.500.000,00  per la realizzazione sia 
degli eventi  selezionati ed approvati in base all’Avviso pubblico “Eventi in.. Campania”, sia degli eventi 
di risonanza nazionale ed internazionale per la valorizzazione turistica e dei beni culturali presenti sul 
territorio promossi direttamente dalla Regione Campania , a valere sul Cap. 4401 della U.P.B. 2.9.26  
(codice di bilancio 2.02.03 di cui alla codificazione SIOPE giusta D.R.G.R.C. n. 2075 del 29/12/2005) 
dell’Es. Fin. 2007 , che presenta la necessaria disponibilità;  

4- di autorizzare il Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio all’impegno della sopracitata  
somma di € 6.500.000,00 (seimilionicinquecentomila/00);

5- di inviare il presente atto al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio,  al Settore 
Interventi nel Settore Alberghiero, all’A.G.C. 09 Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali in 
materia di interesse regionale, al Settore Stampa, Documentazione e Informazione e Bollettino Ufficiale 
per la pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                     Il Dirigente del  Settore 
                                                                                                   Avv. Giuseppe Carannante

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 22 OTTOBRE 2007



G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 

A
L

L
E

G
A

T
O

 D
A

T
I 

C
O

N
T

A
B

IL
I

A
R

E
A

 G
E

N
E

R
A

L
E

 D
I 

C
O

O
R

D
IN

A
M

E
N

T
O

 
A

.G
.C

. 1
3 

Sv
ilu

pp
o 

at
ti

vi
tà

 S
et

to
re

 T
er

zi
ar

io
 

C
O

O
R

D
IN

A
T

O
R

E
 

A
vv

. C
ar

an
na

nt
e 

G
iu

se
pp

e 

D
IR

IG
E

N
T

E
 S

E
T

T
O

R
E

 
A

vv
.C

ar
an

na
nt

e 
G

iu
se

pp
e 

D
IR

IG
E

N
T

E
 D

E
L

 S
E

R
V

IZ
IO

 
D

ot
t.s

sa
 C

av
al

li 
R

ob
er

ta

R
E

SP
. D

I 
PR

O
C

E
D

IM
E

N
T

O
/M

IS
U

R
A

 
Si

g.
ra

 C
ill

i A
nn

a 
M

ar
ia

 

A
.G

.C
.

13
Se

tto
re

 
1

O
G

G
E

T
T

O
"E

ve
nt

i i
n.

. C
am

pa
ni

a 
" 

20
08

 -
 A

pp
ro

va
zi

on
e 

gr
ad

ua
to

ri
a 

de
fi

ni
ti

va
 e

 I
m

pe
gn

o 
di

 E
ur

o 
 6

.5
00

.0
00

,0
0 

- 
C

ap
. 4

40
1 

U
.P

.B
 2

.9
.2

6 
- 

E
s.

 F
in

. 2
00

7 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 22 OTTOBRE 2007



G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 

E
se

rc
iz

io
 

C
ap

it
ol

o 
A

m
bi

to
 

F
.O

bi
et

ti
vo

 
U

P
B

 
IM

P
O

R
T

O
 

R
IT

E
N

U
T

A
 

20
07

 
44

01
 

2
9

26
   

   
 6

.5
00

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
 ,0

0 
 

 
 

 
 

T
O

T
A

L
E

   
   

 6
.5

00
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

Im
pe

gn
o 

di
 R

if
er

im
en

to
 

E
se

rc
iz

io
 

C
ap

it
ol

o
N

um
er

o
- 

- 
- 

 
 

 

Il
 R

es
po

ns
ab

ile
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 22 OTTOBRE 2007



N
.

S
o

g
g

et
to

 p
ro

p
o

n
en

te
p

ro
g

et
to

im
p

o
rt

o
 c

o
m

p
le

ss
iv

o
co

n
tr

ib
u

to
 r

ic
h

ie
st

o
 a

lla
 

R
eg

io
n

e
co

n
tr

ib
u

to
 d

i e
n

te
 e

 
p

ri
va

ti
p

u
n

ti
fi

n
an

zi
am

en
to

co
n

ce
d

ib
ile

1
C

om
un

e 
di

 C
as

er
ta

Le
uc

ia
na

 F
es

tiv
al

 2
00

8
€ 

1.
60

0.
00

0,
00

€ 
70

0.
00

0,
00

€ 
90

0.
00

0,
00

90
€ 

63
0.

00
0,

00

2
D

ire
zi

on
e 

R
eg

.le
 B

B
.C

C
.

Il 
fil

o 
rit

ro
va

to
 -

 te
ss

ut
i e

 in
tr

ec
ci

 d
el

l'I
ta

lia
 A

nt
ic

a
€ 

60
7.

20
0,

00
€ 

36
4.

32
0,

00
€ 

24
2.

88
0,

00
81

€ 
32

7.
88

8,
00

3
C

om
un

e 
di

 S
al

er
no

F
es

tiv
al

 d
el

le
 C

ul
tu

re
 G

io
va

ni
 2

00
8

€ 
43

0.
00

0,
00

€ 
24

0.
00

0,
00

€ 
19

0.
00

0,
00

81
€ 

21
6.

00
0,

00

4
C

om
un

e 
di

 B
en

ev
en

to
X

II 
E

d.
 Q

ua
ttr

o 
no

tti
 e

 p
iù

 d
i l

un
a 

pi
en

a
€ 

1.
05

0.
00

0,
00

€ 
70

0.
00

0,
00

€ 
35

0.
00

0,
00

81
€ 

63
0.

00
0,

00

5
A

.A
.C

.S
.T

. S
or

re
nt

o 
- 

S
an

t'A
gn

el
lo

In
co

nt
ri 

in
te

rn
az

io
na

li
€ 

75
0.

00
0,

00
€ 

52
5.

00
0,

00
€ 

22
5.

00
0,

00
79

€ 
42

0.
00

0,
00

6
E

.P
.T

. C
as

er
ta

 
S

et
te

m
br

e 
al

 B
or

go
 X

X
X

V
III

 E
di

zi
on

e
€ 

1.
20

7.
20

0,
00

€ 
69

9.
93

4,
56

€ 
50

7.
26

5,
54

76
€ 

55
9.

94
7,

65

7
C

om
un

e 
di

 B
en

ev
en

to
X

X
IX

 E
d.

 F
es

tiv
al

 B
en

ev
en

to
 C

itt
à 

S
pe

tta
co

lo
€ 

1.
10

0.
00

0,
00

€ 
70

0.
00

0,
00

€ 
40

0.
00

0,
00

75
€ 

56
0.

00
0,

00

8
A

.A
.C

.S
.T

. C
ap

ri
C

ap
ri 

F
ilm

 F
es

tiv
al

 2
00

8
€ 

58
5.

90
0,

00
€ 

38
0.

90
0,

00
€ 

20
5.

00
0,

00
72

€ 
30

4.
72

0,
00

9
P

ro
vi

nc
ia

 d
i S

al
er

no
P

ro
ge

tti
 D

'A
ut

or
e

€ 
1.

00
0.

00
0,

00
€ 

70
0.

00
0,

00
€ 

30
0.

00
0,

00
71

€ 
56

0.
00

0,
00

10
P

ro
vi

nc
ia

 d
i N

ap
ol

i
F

le
gr

ei
na

rt
e

€ 
1.

00
0.

00
0,

00
€ 

70
0.

00
0,

00
€ 

30
0.

00
0,

00
71

€ 
56

0.
00

0,
00

11
A

.A
.C

.S
.T

. P
om

pe
i

P
om

pe
i d

i n
ot

te
€ 

63
0.

00
0,

00
€ 

36
0.

00
0,

00
€ 

27
0.

00
0,

00
71

€ 
28

8.
00

0,
00

12
A

.A
.C

.S
.T

. I
sc

hi
a 

e 
P

ro
ci

da
Is

ch
ia

 G
lo

ba
l F

ilm
 F

es
t: 

O
bi

et
tiv

o 
G

ia
pp

on
e

€ 
60

5.
00

0,
00

€ 
42

0.
00

0,
00

€ 
18

5.
00

0,
00

71
€ 

33
6.

00
0,

00

13
P

ro
vi

nc
ia

 d
i B

en
ev

en
to

In
@

na
tu

ra
 -

 It
in

er
ar

i d
el

 g
us

to
 II

I E
di

zi
on

e
€ 

99
9.

16
0,

00
€ 

69
9.

41
2,

00
€ 

29
9.

74
8,

00
68

€ 
48

9.
58

8,
40

14
E

.P
.T

. B
en

ev
en

to
62

^ 
E

d.
 P

re
m

io
 S

tr
eg

a
€ 

50
0.

00
0,

00
€ 

35
0.

00
0,

00
€ 

15
0.

00
0,

00
68

€ 
24

5.
00

0,
00

15
A

.A
.C

.S
.T

. P
ae

st
um

A
nt

ic
hi

tà
 s

pe
tta

co
la

ri 
at

to
 II

€ 
70

0.
00

0,
00

€ 
49

0.
00

0,
00

€ 
21

0.
00

0,
00

66
€ 

34
3.

00
0,

00

16
A

.A
.C

.S
.T

. P
om

pe
i

C
la

ss
ic

o 
P

om
pe

ia
no

€ 
61

5.
50

0,
00

€ 
43

0.
85

0,
00

€ 
18

4.
65

0,
00

65
€ 

30
1.

59
5,

00

17
A

.A
.C

.S
.T

. S
or

re
nt

o 
- 

S
an

t'A
gn

el
lo

P
re

m
io

 C
ar

us
o 

20
08

€ 
1.

05
5.

00
0,

00
€ 

69
6.

30
0,

00
€ 

35
8.

70
0,

00
64

€ 
48

7.
41

0,
00

18
P

ro
vi

nc
ia

 d
i A

ve
lli

no
V

ib
ra

zi
on

i e
 b

is
bi

gl
i

€ 
1.

00
0.

00
0,

00
€ 

65
0.

00
0,

00
€ 

35
0.

00
0,

00
63

€ 
45

5.
00

0,
00

19
C

om
un

e 
di

 N
ap

ol
i

N
ap

ul
è 

m
ill

e 
cu

lu
re

 -
 N

ot
e 

di
 in

ve
rn

o 
a 

N
ap

ol
i

€ 
1.

53
9.

60
0,

00
€ 

76
9.

80
0,

00
€ 

76
9.

80
0,

00
63

€ 
49

0.
00

0,
00

20
P

ro
vi

nc
ia

 d
i S

al
er

no
Iti

ne
ra

ri 
M

ed
ite

rr
an

ei
 -

 A
rt

e 
S

ap
er

i e
 S

ap
or

i d
i q

ua
lit

à
€ 

1.
13

0.
00

0,
00

€ 
70

0.
00

0,
00

€ 
43

0.
00

0,
00

63
€ 

49
0.

00
0,

00

21
E

.P
.T

. A
ve

lli
no

X
X

V
I R

as
se

gn
a 

in
te

rn
az

io
na

le
 d

i o
rc

he
st

re
 M

us
ic

a 
in

 
Ir

pi
ni

a
€ 

45
0.

00
0,

00
€ 

40
0.

00
0,

00
€ 

50
.0

00
,0

0
63

€ 
22

0.
50

0,
00

22
E

.P
.T

. C
as

er
ta

 
Li

to
ra

le
 d

om
iti

o 
U

n 
M

ar
e 

di
 E

ne
rg

ia
€ 

1.
10

4.
00

0,
00

€ 
70

0.
00

0,
00

€ 
40

4.
00

0,
00

61
€ 

42
0.

00
0,

00

23
P

ro
vi

nc
ia

 d
i N

ap
ol

i
U

na
 P

ro
vi

nc
ia

 in
 J

az
z:

 C
irc

ui
to

 d
el

 J
az

z 
a 

N
ap

ol
i e

 in
 

P
ro

vi
nc

ia
€ 

80
0.

00
0,

00
€ 

70
0.

00
0,

00
€ 

10
0.

00
0,

00
60

€ 
39

2.
00

0,
00

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 22 OTTOBRE 2007


